HALUNASEURA RY
TALOUSARVIO VUOSI 2020

VARSINAINEN TOIMINNAN TUOTOT

Myyntitulot
Yhteensa

VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT

HENKILOSTOKULUT
Palkat

Palkkatuki
Sotu-maksut
Elakevakuutusmaksut
Muut henkilostokulut
Yhteensa

POISTOT
Rakennuksista ja rakennelmista
Yhteensa

MUUT KULUT

Ostot

Ostot lastenleiri
Kiinteistovero

Maksetut matkakorvaukset
Kokouskulut

Korjaukset ja kunnossapito
Siivous ja puhtaanapito
Sahko

Vesi/jatevesimaksu
Vakuutusmaksut
Toimistotarvikkeet/kirjanpito
Posti/pankkikulut
Puhelin/nettikulut
Tietoliikennekulut
Jasenmaksukulut

Muut kulut

Yhteensa

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa

VARAINHANKINTA

VARAINHANKINNAN TUOTOT
Jasenmaksutuotot
Talkootuotot

Verovapaa myynti

Vuosi
2020

3000
3000

-5000 Lasten kesaleiri

1000
3800

/f’r?& Z



Muut varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan tuotot yhteensa

VARAINHANKINNAN KULUT
Varainhankinnan kulut
Varainhankinnan kulut yhteensa

VARAINHANKINTA YHTEENSA
TUOTTO/KULUJAAMA

SATUNNAISET ERAT
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset tuotot yhteensa

YLEISAVUSTUKSET
Kaupungin avustus
AVI avustus
Avustukset yhteensa

TILIKAUDEN TULOS

TUOTOT YHTEENSA
KULUT YHTEENSA
YLUAAMA/ALIJAAMA

2000
6800

-1700
-1700
5100

-7132
400
400

1400
3000 Lasten kesdleiri
4400

668

14600
-13932



